2

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№34 от 15 сентября 2016 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

    Постановление Администрации Кайнлыкского сельского поселения от 15.09.2016 г. №39
О подготовке проекта правил землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения

В соответствии со статьями 30, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской  Республики,  администрация  Кайнлыкского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к подготовке  проекта правил землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения (приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кайнлыкского сельского поселения, а так же в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Кайнлыкского сельского поселения                                                                             А.Г.Кузьмин

Приложение № 1

 к постановлению

от 15.09.2016 №39

Состав

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и

застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

1. Кузьмин А.Г. – глава Кайнлыкского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Самарина Т.В. – специалист-эксперт администрации Кайнлыкского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

3. Тяканова О.А. – специалист администрации Кайнлыкского сельского поселения, секретарь комиссии;

4. Краснов А.В. – заместитель главы администрации Комсомольского района – начальник отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства (по согласованию);

5. Ульдина С.Г. – заместитель главы администрации Комсомольского района – начальник  отдела экономики, имущественных и земельных отношений (по согласованию);

6. Хораськина А.В. – главный специалист-эксперт по земельным вопросам отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района (по согласованию);

7. Григорьева Е.А. – ведущий специалист-эксперт отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства  администрации Комсомольского района (по согласованию).

    Постановление Администрации Кайнлыкского сельского поселения от 15.09.2016 г. №40
О назначении публичных слушаний по  проекту муниципального нормативного правового  акта   «Правила  землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

     В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения от 30.06.2008г. № 01/71,  и Уставом Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, администрация  Кайнлыкского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Вынести на публичные слушания проект муниципального нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

2. Назначить публичные слушания на 15 ноября  2016 года в здании администрации  Кайнлыкского сельского поселения, начало в 15.00 часов.

3. Предложения и замечания по проекту муниципального нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» направлять в администрацию Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района по адресу: 429148, Чувашская Республика, Комсомольский район, д.Починок-Быбыть, ул. К.Маркса, дом № 4.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кайнлыкского сельского поселения, а так же в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района».

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кайнлыкского сельского поселения                                                                             А.Г. Кузьмин

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	Отв. за выпуск: Самарина Т.В.

МБОУ «Починокбыбытьская НОШ»,  ул.Школьная, д.20

более 30 метров